
U C H W A Ł A  Nr XIV/110/16 

R A D Y  M I E J S K I E J  w R Y N I E 

z dnia  27 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie najmu pomieszczenia w budynku świetlicy wiejskiej we wsi Tros gm. Ryn. 

 

 

                           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym / jednolity tekst Dz. U. 2015.1515/ oraz  art. 13 ust.1 i art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. 

2015.782 ze zmianami/ Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

 

§  1 

Wyraża zgodę na najem pomieszczenia o pow. 9m² /z urządzeniami telekomunikacyjnymi/ w 

budynku świetlicy wiejskiej we wsi Tros na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym 

dotychczasowemu najemcy /właścicielowi urządzeń telekomunikacyjnych/. 

 

§  2 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

                                          

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                 Wiceprzewodniczący 

                                                                                              Rady Miejskiej w Rynie 

 

                                                                                                     Alina Jucewicz 

 
 

 

 


